
/
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Льговского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Льговского района Курской области от 06.04.2010 года 38 « Об
утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном

районе « Льговский район» Курской области

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2, статьей 81
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Представительное Собрание
Льговского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

районе «Льговский район» Курской области , утвержденное
решением Представительного Собрания Льговского района Курской
области от 06.04.2010 года 38 « Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном районе « Льговский район»
Курской области» ( далее Положение) следующие изменения :
1.1. Абзац второй статьи 10 Положения изложить в новой

редакции : « Размер резервного фонда Администрации
Льговского района Курской области устанавливается
решением о бюджете муниципального района « Льговский
район Курской области на очередной финансовый год и
плановый период.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте муниципального образования «Льговский
район» Курской области и распространяется на правоотношения ,
возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Представ
Собрания Льговского радоцф-:^» .2%%,

лава Льговского района
рекой области

’ >в. 5
О •Курской области а ц г ; ЩМЖМШ !§ ®1

^ // ё ^,ав^ ^^Йн ^' СМ . КоростелевА.А. Бо


